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800
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700
1 970

600
1 970
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1 970

800
1 970
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0

1 
97

0

-1,550

±0,000

±0,000

Stávající holobyt č.1

Sklad

Chodba

Ordinace Sklad

Chodba

Knihovna

Kotelna

BYT č.4BYT č.3

S DK p
o dh

led

S DK p
o dh

led

S
D

K 
po

d h
le

d

S
D

K 
po

d h
le

d

SDK p
o dh

led

S DK  po d hled

SDK podhled

SDK podhled

odvětrání ventilátor - PVC 
100 mm - nad střechu

přístup z kotelny 
k topnému kanálu
900/1100 mm

Nový holobyt č.2

Nový holobyt č.4Nový holobyt č.3

HUP

stávající s.v. 2950 mm stávající s.v. 2950 mm
nová s.v. 2600 mm nová s.v. 2600 mm

S DK podh led

SDK podhled

600
1 970
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